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در راستای مهارت افزایی گازبانان صورت گرفت؛

برگزاری نخستین دوره مسابقات عملیاتی امدادگران و گازبان های شهرستان های جنوب فارس در لامرد
لامرد ـــ اولین دوره مسابقات عملیاتی امدادگران و گازبان های شهرستان های جنوب فارس، با حضور بیش از ۵۰نفر امدادگر و گازبان به میزبانی

شهرستان لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر ، مهندس مسلم فالی رئیس اداره گاز شهرستان لامرد در حاشیه آغازبه کار دوروزه مهارت آموزی گازبانان
اظهار کرد: نهادینه شدن دانش، مهارت و سلامت جسمانی در جهت توانمندسازی امدادگران و گازبانان، متناسب با شرایط محیطی که با آن مواجه می

شوند از شروط لازم جهت انجام صحیح و به موقع فرایند امداد گاز می باشد.

قالی با بیان این مطلب، که گاز طبیعی نقش مهم و اساسی در زندگی افراد و جامعه پیرامونی دارد خاطرنشان کرد: گازطبیعی، بیش از ٧٤٪ سبد انرژی
کشور را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: در همین راستا ارزیابی های نظامند، مستمر و هدفمندی در برنامه جامع ارزیابی های چهارگانه امدادگران و گازبانان تهیه و تدوین گردیده
است.

مهندس فالی هدف اصلی از برنامه، سنجش و پایش وضعیت دانش، مهارت، آمادگی جسمانی و عملکرد حرفه ای پرسنل امدادگر و گازبان را مهم و
حیاتی دانست و گفت: ارائه برنامه اقدامات اصلاحی جهت بهبود شرایط موجود در راستای حفظ سطح ایمنی و عملیاتی تاسیسات و افزایش کیفیت

خدمات رسانی به مشترکین بهره مند از گاز طبیعی است.

فالی خاطرنشان کرد: اولین دوره مسابقات عملیاتی امدادگران و گازبان های شهرستان های جنوب استان فارس در شهرستان لامرد با میزبانی اداره گاز
شهرستان لامرد و با حضور ٥٠ نفر امدادگر و گازبان از شهرهای لامرد، لار، خنج ، مهر، بیرم، اشکنان، علامرودشت، خیرگو، چاهورز، گله دار، وراوی، خوزی،

اسیر و فال در روزهای ١٠ و ١١ شهریور برگزار شد.

فالی بیان داشت: مراسم افتتاحیه با حضور کارشناسان شرکت گاز از مرکز استان، امدادگران و گازبانان، همچنین حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد،
مهندس خضری فرماندار، سرهنگ گله داریان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد، مقیمی رییس هلال احمر لامرد، و فرزانه رییس داره گاز

شهرستان مهر در سالن شهید نعیمی شهرستان لامرد واقع در بلوار معلم شهر لامرد برگزار گردید.

گفتنی است؛ گازبان ها در روستاهای برخورد از گاز طبیعی فعالیت می کنند و رسالت خطیری بر دوش دارند، فعالیت گازبان ها در راستای خدمات به
مشترکین روستایی است.


